
 

 

 

 

 

 

Protokoll fört vid årsmötet för 

SPF Spångaveteranerna  

den 13 februari 2018 

i Spånga Församlingshus 

 

 Före årsmötet visade Erik Enfors vackra bilder från kulturvandringar 

genom åren. 

 

Jörgen Backlund berättade intressant från sina år som valobservatör 

i Afrika, Asien och i det forna Jugoslavien. 

 

Birgitta presenterade en ny medlem Anna Olrog. 

 

Ebba vädjade om deltagare som receptionsvärdar i Församlingshuset. 

Det behövs flera personer från mitten av mars och även under april. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

1   Årsmötet öppnas  

   Erling Magnusson hälsade alla hjärtligt välkomna. 

 

2   Val av ordförande och sekreterare för mötet 

   Erling Magnusson och Agneta Ryger valdes. 

 

3   Val av två justerare tillika rösträknare  

   Angela Enfors och Ulla-Britt Fogelström valdes. 

 

4   Fråga om mötets behöriga utlysande  

   Mötet är behörigen utlyst genom annons i 

   SpångaVeteranen och på hemsidan. 

 

5   Fastställande av föredragningslistan  

   Föredragningslistan fastställdes. 

 

6   Styrelsens verksamhetsberättelse  

   Erling Magnusson gick igenom     

            verksamhetsberättelsen punkt för punkt och gav alla  

            möjlighet att yttra sig.   

   Verksamhetsberättelsen godkändes enhälligt. 

 

7   Styrelsens ekonomiska redovisning 

   Sture Hallberg gick igenom bokslutet som alla 

   fått möjlighet att ta del av i pappersform. 

 

   Årets resultat visar ett underskott på 19 867 kronor. 

   Medlemsantalet har sjunkit sedan föregående år, men 

   är något osäkert på grund av förbundets uppgifter. 

 

   Även mötesintäkterna har minskat jämfört med   

   föregående år, samtidigt som kostnaderna har ökat. 

 

   Övriga kostnader består till allra största delen av  

   inköp av stolar till månadsmötena för att underlätta  



   mötesgruppens arbete.  

 

   Veterankören genererar en intäkt om 27 000 kronor  

   förutom kördeltagarnas egna avgifter om 1 000 kr / år 

   och medlem. 

   Dirigentarvode och kostnad för inköp av noter är  

   52 000 kronor. 

 

   Programgruppen har uppmanats att försöka minska  

   kostnaderna utan att sänka kvalitetsnivån.  

  

         

8   Revisorernas berättelse   

   Åke Stöckel läste upp revisionsberättelsen. 

 

9   Fastställande av balans- och resultaträkning  

   Resultat- och balansräkningen fastställdes. 

 

10   Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen  

   Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.  

 

11   Beslut om ersättningar till styrelse och revisorer  

   Styrelsemedlemmar får ingen ersättning medan   

   revisorerna arvoderas med 400 kr/person. 

     

12   Beslut om budget och plan för verksamhetsåret  

   2018   

   Sture Hallberg gick igenom budgetförslaget.   

   Medlemsavgiften återgår från och med i år att i sin  

   helhet betalas in till Spångaveteranerna som sedan  

   överför förbundets andel. 

 

Erling föreslog att entréavgiften till månadsmötena 

får höjas från 40 till 50 kronor med omedelbar 

verkan.  

   Förslaget godkändes. 

 



     

   Erling Magnusson redogjorde för planerad   

   verksamhet under 2018. 

    

   Budget och plan för 2018 godkändes. 

 

13   Beslut om årsavgift och vänavgift för    

   nästkommande år (2019)  

   Förbundet höjer sin andel av årsavgiften med  

   30 kronor. 

   Vi föreslår därför att årsavgiften får höjas till  

   290 kronor. 

 

   Förslaget godkändes. 

 

14   Beslut om antalet styrelseledamöter och ersättare 

   (minst 5 för närvarande 7+5)   

   Förslag om antalet styrelseledamöter och ersättare  

   fastställdes.    

 

15   Val av ordförande för föreningen på ett år  

   Erling Magnusson omvaldes som ordförande för ett  

   år.   

 

16   Val av styrelseledamöter på två år 

Sture Hallberg och Agneta Ryger omvaldes på två år. 

   Evy Möller valdes som ordinarie på två år. 

 

17   Val av ersättare på ett år  

Birgitta Bengtsson, Lena Lindmark, Thomas Sessler 

och Mona Dahl Kvist omvaldes på ett år.  

   Göran Lindhgren valdes in i styrelsen på ett år. 

            

     

 

18   Val av två revisorer och en ersättare  

   Åke Stöckel omvaldes på ett år. 



   Lars Grundström nyvaldes på ett år    

   Cecilia Gerdrum som ersättare omvaldes på ett år. 

 

19   Val av ombud till SPF:s distriktsstämma  

   Sture Hallberg och Thomas Sessler valdes   

   som ombud till distriktsstämman. 

 

20   Val av övriga funktionärer och ombud (föreslås 

   överlämnas till styrelsen).    

   Styrelsen har kontaktat alla funktionärer och ombud. 

   Samtliga kvarstår ett år. 

   Margareta Söderström invaldes i programgruppen. 

     

    

    

21   Beslut om antal ledamöter i valberedningen  

   Beslutades att valberedningen ska bestå av tre   

   ledamöter.      

 

22   Val av valberedning och sammankallande 

   Valberedningens ledamöter omvaldes med den   

   förändringen att Angela Enfors är sammankallande. 

       

23   Behandling av eventuella motioner   

   Inga motioner har inkommit till styrelsen. 

 

24   Behandling av eventuella förslag från förbundet,  

   distriktet och föreningen   

   Inga förslag har inkommit till styrelsen. 

 

25   Beslut om stadgeändring 

   Förbundet har gjort vissa förändringar i stadgarna  

   vilket medför att även Spångaveteranerna måste  

   korrigera sina stadgar. 

   Motioner ska i fortsättningen inkomma till   

   föreningen  senast 4 veckor före årsmötet. 

   Två revisorer ska väljas på årsmötet. 



   Styrelsen bör bestå av udda antal ledamöter. 

 

26   Avslutning   

   Erling avtackade varmt Gustav-Adolf Wastesson  

   som varit föreningens revisor i 16 år. 

   Margareta Söderström lämnar styrelsen och   

   avtackades med blommor och vackra ord för hennes  

   arbete i styrelsen. 

  

     

   Erling Magnusson avslutade mötet och uttalade sin  

   glädje över att så många medlemmar hörsammat  

   kallelsen till årsmötet.     

            

            

           

 Erling Magnusson  Agneta Ryger    

            

            

         Justeras  

            

            

            

   Angela Enfors    Ulla-Britt Fogelström 

 

 

 

 

 

 


